PAGE
2

                                                                           Главе администрации Ольховатского
                                                                      муниципального района

                                                                           Резнику И.И.

                            от ______________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                           _______________________________________
                                                                           проживающего (ей) по адресу:

                                                                           _________________________________
                                                                           ___________________________________
                                                                          ___________________________________
                                                                           паспорт    серия  _________ № ________
                                                                           выдан ____________________________
                                                                          ___________________________________
                                                                           ___________________________________
                                                       заявление
        Прошу Вас назначить и выплатить   мне  единовременное пособие
 при устройстве в мою семью под опеку (усыновление) ребенка (детей), лишенного(ных) родительского попечения,    ____________________________________________________________
                                                                                   (ф. и. о.,  число, месяц, год рождения)

________________________________________________________________________
на основании  __________________________________________________________
                                                                             (наименование документа)

_______________________________________________________________________
     Денежные средства прошу перечислить на лицевой счёт

№ __________________________,     открытый на ____________________________
                                                                                   (ф.и.о.)

_________________в   филиале ________  Центрально –Черноземного банка Сбербанка России г. Воронеж
(наименование)
«____»____________г.                                __________________                      ( _______________ )

                                                                                                   (подпись)                                                   (Ф.И.О.)